
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 70,200,000 円

変更後 71,182,800 円

増減 982,800 円

変更理由

滝合橋橋梁補修(30-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

断面修復について、修復箇所である劣化したコンクリートを取り除いていたところ、
コンクリートの劣化が想定以上に進行しており、設計値以上に剥落してしまったた
め。

変更なし

令和元年6月28日

　　工種　　　　　　　　　既定　　　 変更　　　増減
　①断面修復　　　　　　0.663ｍ3　　0.941ｍ3　0.275ｍ3（増）


